
LATVIJAS REPUBLIKA 
IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA 

IZGLĪTĪBAS KVALITĀTES VALSTS DIENESTS 

LICENCĒŠANAS UN REĢISTRU DEPARTAMENTS 
Reģ. Nr.90001259032 

Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14, Rīga, LV-1050, tālrunis 67358074, fakss 67228573, e-pasts : ikvd@ik-vd.gov.lv 

2013 .gada 24.septembrī 

LĒMUMS 
Rīgā 

Nr.2-26/351 

Zaķumuižas pamatskolai 
Reģistrācijas Nr. 4312902868 

Skolas iela 3, Ropaži, Ropažu novads, LV-2133 

Par grozījumu izdarīšanu Izglītības iestāžu reģistrā 

Izglītības kvalitātes valsts dienestā 2013 .gada 11.septembrī saņemts Zaķumuižas 

pamatskolas 2013.gada 6.septembra iesniegums Nr.105, kā arī dokumenti par grozījumu 

izdarīšanu Izglītības iestāžu reģistrā ierakstītajās ziņās. 
Izglītības iestāžu reģistra atbildīgā amatpersona saskaņā ar Izglītības likuma 24.panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2004.gada 23 .novembra noteikumu Nr.965 „Izglītības iestāžu 

reģistrācijas kārtība" 9.punktu: 
nolēma 

1. Izdarīt Izglītības iestāžu reģistrā šādus grozījumus ierakstītajās ziņās par Zaķumuižas 
pamatskolu: 

papildināt ar izglītības programmu īstenošanas vietu „Priedes - l" - 1, Silakrogs, Ropažu 
novads (dibinātāja īpašums). 

2. Vienu šī lēmuma eksemplāru pievienot izglītības iestādes reģistrācijas lietai un vienu nosūtīt 
adresātam. 

3. Lēmums stājas spēkā 2013.gada 24.septembrī. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. un 79.pantu un Ministru kabineta 2013.gada 
23.aprīļa noteikumu Nr.225 „Izglītības kvalitātes valsts dienesta nolikums" 16.punktu, šo 
lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var apstrīdēt Izglītības kvalitātes valsts 
dienesta vadītājam. 

Ņemot vērā, ka izglītības iestāde turpina savu darbību, informējam, ka Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksa 201. 52pants1 nosaka administratīvo atbildību par normatīvos aktos noteikto 
ziņu vai dokumentu neiesniegšanu dienestam normatīvajos aktos noteiktajā termiņā. 

Izglītības iestāžu reģistra atbildīgā amatpersona 

Jakovļeva 67367202 
ilze.jakovleva@ikvd.gov .lv 

1 Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.52 pants: „Par izglītības iestāžu reģistrācijas, licencēšanas vai akreditācijas 
noteikumu pārkāpšanu vai izglītības programmas īstenošanu bez licences vai akreditācijas - uzliek naudas sodu no piecdesmit 
līdz simt latiem. 
Par tādiem pašiem pārkāpumiem, ja tie izdarīti atkārtoti gada laikā pēc administratīvā soda piemērošanas, - uzliek naudas sodu 
no simt līdz divsimt latiem." 


